Your Way of qPCR
qTOWER3 Product Family
リアルタイムPCR
Re
al
-T
im
e

844-00521-0 Color module 2 510 ± 15 nm 565 ± 15 nm JOETM, HEXTM, VIC®, YakimaYellow®
844-00522-0 Color module 3 530 ± 15 nm 585 ± 15 nm TAMRATM, DFOTM, Alexa546®, NEDTM
844-00523-0 Color module 4 560 ± 15 nm 610 ± 15 nm ROXTM, TexasRed®, Cy3.5®
844-00524-0 Color module 5 625 ± 10 nm 680 ± 15 nm Cy5®, Alexa633®, Quasar670TM
844-00525-0 Color module 6 625 ± 10 nm 710 ± 20 nm Cy5.5®, LightCycler Red®
844-00526-0 FRET module 1 465 ± 15 nm 585 ± 15 nm FAMTM (donor) / TAMRATM (acceptor)
844-00527-0 FRET module 2 465 ± 15 nm 680 ± 15 nm FAMTM (donor) / Cy5® (acceptor)
844-00528-0 FRET module 3 465 ± 15 nm 710 ± 20 nm FAMTM (donor) / Cy5.5® (acceptor)
844-00529-0 FRET module 4 510 ± 15 nm 680 ± 15 nm JOETM (donor) / Cy5® (acceptor)
844-00531-0 FRET module 5 465 ± 15 nm 610 ± 15 nm FAMTM (donor) / ROXTM (acceptor)
844-00530-0 Color module Protein 1 465 ± 15 nm 585 ± 15 nm SYPRO® Orange
　*  ColorおよびFRETモジュールは別途注文できます。 qTOWER3 / 384 いずれも、最大6つのモジュールを搭載できます。
マスターミックスおよび消耗品
Order number Description Order number Description
qPCR マスターミックス
845-AS-1310100 innuMIX qPCR SyGreen Sensitive - 100 reactions 845-AS-1200100 innuMIX qPCR MasterMix Probe - 100 reactions
845-AS-1310200 innuMIX qPCR SyGreen Sensitive - 200 reactions 845-AS-1200200 innuMIX qPCR MasterMix Probe - 200 reactions
845-AS-1310500 innuMIX qPCR SyGreen Sensitive - 500 reactions 845-AS-1201000 innuMIX qPCR MasterMix Probe - 1000 reactions
845-AS-1320100 innuMIX qPCR DSGreen Standard - 100 reactions 845-AS-1900100 innuDRY qPCR MasterMix Probe - 100 reactions
845-AS-1320200 innuMIX qPCR DSGreen Standard - 200 reactions 845-AS-1900200 innuDRY qPCR MasterMix Probe - 200 reactions
845-AS-1320500 innuMIX qPCR DSGreen Standard - 500 reactions 845-RT-9000100 innuDRY qRT-PCR Mix Probe - 100 reactions
845-RT-9000200 innuDRY qRT-PCR Mix Probe - 200 reactions
消耗品
844-70036-0 96 Well PCR Plate (0.2 mL; HP), non-skirted, white - 100 pieces
844-70037-0 96 Well PCR Plate (0.2 mL; HP), half-skirted, white - 100 pieces
844-70038-S 96 Well PCR Plate (0.2 mL; LP), full-skirted, white- 100 pieces